Datum Bomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i x 

in. Novembris, anno MDCCCCXXXII , Pontificatus Nostri undecimo. 

E. Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 

II 

SANCTI BERARDUS, PETRUS, ACCURSIUS, ADIUTUS ET OTHO, PROTOMARTYRES . 

O. P. M. , DECLARANTUR PATRONI PRINCIPALES VICARIATUS APOSTOLICI 

D E R A B A T . 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. —• Primos ex inelyto Ordine Fratrum 

Minorum, quos ipse Seraphicus Pater Sanctus Franciscus Assisiensis misit 

in Africani ad infidelium animas Christo lucrandas, Berardum videlicet, 

Petrum, Accursium, Adiutum atque Othonem, a mahómetanis inMaroquio 

234? Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

anno MCCXX in odium fidei interfectos, tamquam protomartyres suos uni

versus Ordo Seràphicus pluribus iam à saeculis veneratur et colit. Nunc 

vero venerabilis frater Henricus Vieille, ex eodem Ordine Episcopus ti

tularis Halmyrensis, Vicarius Apostolicus de Eabat, intra cuius fines urbs 

exstat vulgo Marrakesch, in qua ipsi protomartyres pro Christo sanguinem 

suum fuderunt, Nos enixe rogat ut sanctos Berardum et Socios eius prin

cipales Patronos ipsius vicariatus de Rabat declaremus. Quibus votis, 

Procuratoris generalis Ordinis Fratrum Minorum suffragio suffultis, 

libenter concedere decrevimus. Quare, audito quoque dilecto filio Nostro 

Camillo Sanctae Romanae Ecclesiae Presbytero Cardinali Laurenti, Sa

crae Rituum Congregationi Praefecto, omnibusque rei momentis sedulo 

studio perpensis, ad maiorem Dei gloriam procurandam, ad christianae 

religionis incrementum et ad cultum eorundem protomartyrum Ordinis 

Minorum fovendum, apostolica Nostra auctoritate, praesentium Litte

rarum vi, perpetuumque in modum, sanctos Berardum, Petrum, Accur-

sium, Adiutum atque Othonem martyres, Patronos principales totius 

vicariatus apostolici de Rabat constituimus et declaramus, atque eorum 

festum die x v i mensis Ianuarii sub ritu duplici primae classis cum octava 

communi, servatis de cetero rubricis, quotannis in territorio ipsius vica

riatus de Rabat celebrandum mandamus. Contrariis quibusvis nihil obstan

tibus. 

Haec largimur et statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; eidemque vicariatui apostolico nunc 

et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum, atque irritum ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his